



КОМИТЕТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.09.2024

№3

О внесении изменений в приказ Комитета по обеспечению деятельности мировых судей Томской области от 12.07.2024 № 1

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по обеспечению деятельности мировых судей Томской области от 12.07.2024 № 1 «О Комиссии Комитета по обеспечению деятельности мировых судей Томской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Томской области, проходящих службу в Комитете по обеспечению деятельности мировых судей Томской области, и урегулированию конфликта интересов» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 15.07.2024, №7001202407150001) следующие изменения:

в Положении о Комиссии Комитета по обеспечению деятельности мировых судей Томской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Томской области, проходящих службу в Комитете по обеспечению деятельности мировых судей Томской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденном указанным приказом:

1) в подпункте 4) пункта 3 слова «и (или) урегулированию конфликта интересов» заменить словами «и (или) требований об урегулировании конфликта интересов»;

2) в пункте 7 слова «проводят собеседование с гражданским служащим, представившим обращение или уведомление, получают от него письменные пояснения,» заменить словами «имеют право проводить собеседование с гражданским служащим, представившим обращение или уведомление, получать от него письменные пояснения,»;

3) в пункте 17 слова «и (или) урегулированию конфликта интересов» заменить словами «и (или) требований об урегулировании конфликта интересов»;

4) в подпункте 1) пункта 19 после слов «о намерении гражданского служащего» дополнить словами «или гражданина, замещавшего должность государственной гражданской службы Томской области в Комитете,»;

5) в пункте 31 слова «указанных в подпунктах 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7) пункта 3» заменить словами «указанных в подпунктах 1), 2), 3), 5), 6), 7) пункта 3»;

6) в пункте 35 после подпункта 6) дополнить подпунктом 6.1) следующего содержания «6.1) другие сведения;».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета

А.А. Зорин

